
1 

 

U s n e s e n í 
z veřejného zasedání zastupitelstva obce Horní Podluží  

konaného dne 4. 12. 2013 
 

Usnesení č. 198 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo rozpočtové opatření č. 5. 

 

Usnesení č. 199 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo rozpočtové provizorium pro rok 2014 ve výši příjmů, 

výdajů a financování schváleného rozpočtu na rok 2013. 

 

Usnesení č. 200 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo smlouvu o budoucí darovací smlouvě č. 13/SML2437 

mezi Obcí Horní Podluží a Ústeckým krajem. 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo budoucí přijetí daru (převodu) nemovitosti část 

pozemku p.p.č. 2127 o výměře max. 800 m2, ostatní plocha v k.ú. Horní Podluží z vlastnictví 

Ústeckého kraje do vlastnictví Obce Horní Podluží. 

 

Usnesení č. 201 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo kupní smlouvu mezi Obcí Horní Podluží a SAP, spol. 

s.r.o., IČ: 47543442, se sídlem Sněť 24, Dolní Kralovice, 257 68 na pořízení zametacího stroje.  

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo pořízení zametacího stroje PROXIMA Power za kupní 

cenu včetně DPH: 1.996.500,- Kč. 

 

Usnesení č. 202 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží pověřilo starostu obce pana Karla Kopeckého podepsáním kupní 

smlouvy se společností SAP spol. s.r.o. na nákup zametacího stroje. 

 

Usnesení č. 203 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo smlouvu o dílo mezi Obcí Horní Podluží a Sdružením 

Horní Podluží, Viamont DSP – Horák, IČ: 41326687, se sídlem U Kotelny 349, 405 05 Děčín 9, 

k provedení stavebního díla Dostavba kanalizace Horní Podluží – II. etapa. 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo pořízení kanalizace v Horním Podluží – II. etapa. 

 

Usnesení č. 204 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží pověřilo starostu obce pana Karla Kopeckého podepsáním 

smlouvy o dílo se Sdružením Horní Podluží, Viamont  DSP – Horák k provedení investiční akce 

Dostavba kanalizace Horní Podluží – II. etapa. 

 

Usnesení č. 205 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo dodatek č. 13 ke smlouvě na zajištění sběru, svozu, 

využití a odstranění komunálního odpadu s akciovou společností  EKO servis Varnsdorf. 

 

Usnesení č. 206 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo převod nemovitostí směnnou smlouvou mezi Obcí 

Horní Podluží a p. X. 

X. převede do vlastnictví Obce Horní Podluží nemovitosti v k.ú. Horní Podluží: 

- část nemovitosti p.p.č.  927/2 o výměře 1970 m2, která vznikla oddělením od původní nemovitosti    

   p.p.č. 927 geometrickým plánem č. 597-34/2013 

- část nemovitosti p.p.č.  927/3 o výměře 90 m2, která vznikla oddělením od původní nemovitosti    

   p.p.č. 927 geometrickým plánem č. 597-34/2013 

- st.p.č. 422, zastavěná plocha o výměře 63 m2. 

Obec Horní Podluží převede do vlastnictví X nemovitost p.p.č. 999/1, trvalý travní porost o výměře 

2320 m2 v k.ú. Horní Podluží. 

 



2 

 

 

Usnesení č. 207 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo přijetí daru (převodu) nemovitostí v k.ú. Horní Podluží 

- p.p.č. 483/4, ostatní plocha o výměře 405 m2 

- p.p.č. 778/2 o výměře 10 m2, která vznikla oddělením od původní nemovitosti p.p.č. 778, 

dle geometrického plánu č. 614-186/2013 

od X. 

 

Usnesení č. 208 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo pořízení nemovitosti st.p.č. 447, zastavěná plocha  

o výměře 11 m2 v k.ú. Horní Podluží od X. za kupní cenu maximálně 2000,- Kč.  

 

Usnesení č. 209 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo pořízení nemovitostí v k.ú. Horní Podluží:  

- část p.p.č. 508/2, trvalý travní porost o celkové výměře 4640 m2
 

- část p.p.č. 756/2, trvalý travní porost o celkové výměře 27057 m2 

od X za kupní cenu 80,- Kč /m2 pozemku do 500 m2, výměra pozemku nad 500 m2 bude s kupní 

cenou 100,- Kč/m2. K oddělení pozemků bude zhotoven geometrický plán. 

 

Usnesení č. 210 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží jmenovalo inventarizační komisi ve složení Petr Hoření, Blanka 

Petružálková a Jana Kalistová. 

 

Usnesení č. 211 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo smlouvu obcí DSO Tolštejn o společném podílu  

na úhradě nákladů na varovný protipovodňový systém.  

 

Usnesení č. 212 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží souhlasí s podáním žádosti o dotaci z MAS Šluknovsko  

na pořízení samojízdného mulčovače ve výši přibližně 250.000,- Kč, pokud bude v r. 2014 

vyhlášena 11. výzva. 

 

 

 

 

V Horním Podluží 6. 12. 2013 

 

 

 

 

 

  Karel Kopecký – starosta                                                        Jaromír Petružálek – místostarosta  

 

 

 

 

 

 

    Ověřovatelé: Blanka Petružálková, Luboš Kudla 


